

SUPERConveniente®

È UNA PROMESSA

• RAGUSA - VIA GIORGIO LA PIRA, 7

• VILLAFRANCA TIRRENA (ME)
VIA ANTONELLO DA MESSINA, 15/A - VIA DEI PINI, 4

Risparmio Pittia!

SOLO CON CARTA FEDELTÀ PITTIA



Polenghi
Latte parzialmente scremato 1 lt

PREZZO FIDELITY
0,79€



1kg

Barilla
Pasta formati classici 1 kg

PREZZO FIDELITY
0,89€



39 lavaggi

Mon Amour
Liquido blu mare/color 39 lavaggi

PREZZO FIDELITY
2,99€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

OFFERTE VALIDE DA VENERDÌ 11 A LUNEDÌ 21 SETTEMBRE 2026



Alimentari



I prezzi fidelity sono
validi **SOLO** con carta



Pittia

CON FIDELITY

RISPARMIO Pittia!



1kg

Scotti
Riso Oro classico
1 kg

PREZZO FIDELITY

1,99€



Divella
Fettuccine/pappardelle
di Semola di grano duro
500 g

PREZZO FIDELITY

0,99€



La Molisana
Pasta integrale
vari formati
500 g

PREZZO FIDELITY

1,19€



De Cecco
Gnocchi di patate
500 g

0,99€



Star
Risotto vari gusti
175 g

1,39€



Gustomanno

Gustomanno
Ragù di
carne/salsiccia
2x180 g

1,99€



Gustomanno

Gustomanno
Pesto di
pistacchio
190 g

3,49€



Gustomanno

Gustomanno
Passata di
pomodoro
rustica 690 g

0,99€



Gustomanno

Gustomanno
Salsa pronta
ciliegino/
datterino
330 g

0,99€

Pittia CON FIDELITY

RISPARMIO Pittia!

3x 400g

100% Pomodoro Italiano

CIRIO
Cuore Italiano

POLPA
FINISSIMA
DENSE E CREMOSA

Cirio
Polpa finissima
3x400 g

PREZZO FIDELITY

1,89€



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



CON FIDELITY

RISPARMIO Pittia!



Costa D'oro
Olio extra
vergine di oliva
1 lt



4,79€

Asdomar
Tonno all'olio
d'oliva
6x70 g



€ 11,64 al kg

4,89€



700g

Star
Pummarò
700 g



€ 1,13 al kg

0,79€



Alimentari



I prezzi fidelity sono
validi **SOLO** con carta



Pittia

CON FIDELITY

RISPARMIO Pittia!



Rio Mare
Filetti di tonno vari tipi
180 g

PREZZO FIDELITY

€ 21,06 al kg

3,79€



Curtiriso
Riso Basmati
1 kg

2,99€



Gustomanno

Gustomanno
Semola rimacinata
di grano duro
1 kg

0,89€

marAzur



Marazur
Tonno all'olio di oliva
240 g

al kg € 12,04

2,89€



Mare Aperto
Tonno al naturale
80 g x 3+1 gratis

al kg € 9,34

2,99€

Gustomanno



Gustomanno
Carne lessata
3x90 g

al kg € 11,81

3,19€



Pittia

Novella
Risintavola
980 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,05 al kg

2,99€

Pittia

CON FIDELITY

RISPARMIO Pittia!



1lt

Giglio Oro
Olio di semi di girasole
1lt

PREZZO FIDELITY

1,99€



Bonduelle
Ceci/
fagioli borlotti/
piselli medi latta
310/305 g

al kg € 3,19/3,25

0,99€

Gustomanno



Gustomanno
Maionese vaso
500 ml

al lt € 4,18

2,09€



Colazione



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



CON FIDELITY

RISPARMIO Pittia!



Mulino Bianco
Biscotti ricchi
330/350 g

€ 4,82/4,54 al kg

1,59€



Splendid
Cialde classiche
50 pz

6,49€



50
cialde

Bauli
Buondi albicocca/
ricoperto
al cioccolato
x6 258/276 g

€ 6,16/5,76 al kg

1,59€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Colazione

I prezzi fidelity sono
validi **SOLO** con carta



Pittia

CON FIDELITY

RISPARMIO Pittia!



Mulino Bianco
PlumCake x10
330 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,91 al kg
1,29€



Buoni Di Forno
Cornetti crema/
albicocca/cioccolato
500 g
al kg € 4,58

2,29



Cabroni
Wafer cacao/
nocciola/vaniglia
150 g
al kg € 3,93

0,59



Buoni Di Forno
Biscotti ai cereali
con gocce
cioccolato dark/
cereali e frutta
250 g
al kg € 4,20

1,05



Pavesi
Pavesini
cacao/classici
200 g
al kg € 9,95

1,99



Kellogg's
Corn Flakes
375 g
al kg € 5,31

1,99



Activity
Choco cereals
375 g
al kg € 4,77

1,79



Pasquier
Pancake x 8
280 g
al kg € 7,11

1,99



Milka
Tavolette di
cioccolato
vari tipi
da 87 a 100 g

1,69

Pittia

CON FIDELITY

RISPARMIO Pittia!



Colussi
Biscotti Gran Dispensa
gocce di cioccolato/riso/
integrali 565 g

PREZZO FIDELITY

€ 2,81 al kg
1,59€



Colazione



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Pittia CON FIDELITY
RISPARMIO Pittia!

**4x
250g**

FORMATO
SCORTA
4x250g

LAVAZZA
TORINO, ITALIA, 1895

**crema
e gusto**



**Lavazza
Caffè Crema e Gusto
forte 4 x 250 g**

PREZZO FIDELITY

9,99€



Santa Rosa
Confettura
gusti classici
350 g

al kg € 5,40
€ 1,89



Buoni Di Forno
Fette biscottate
classiche x72
648 g

al kg € 2,85
€ 1,85



Borbone
Capsule compatibili
A modo mio-
Nespresso
10 pz miscela
decisa/nobile
50/72 g

al kg € 43,80/30,42
€ 2,19



Buoni Di Forno
Pane hot dog x4
250 g

al kg € 3,80
€ 0,95



Mulino Bianco
Cracker salati/
non salati/
integrali 500 g

al kg € 3,58
€ 1,79



Mulino Bianco
Pan bauletto
al Grano duro
400 g

al kg € 2,48
€ 0,99



Pai
Patatine Chips
trasparenti
300 g

al kg € 4,97
€ 1,49



Plasmon
Biscotti 720 g

al kg € 6,93
€ 4,99

Pittia CON FIDELITY
RISPARMIO Pittia!



1lt

**Polenghi
Latte parzialmente
scremato 1lt**

PREZZO FIDELITY

0,79€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

Back To School



Kinder Colazione più
integrale/classico
290/280 g
al kg € 8,59/8,89
€ 2,49



Saiwa Oro Ciok
latte/fondente/
nocciola 250/200 g
al kg € 11,96/14,95
€ 2,99



Vitasnella Cereal Yo
vari gusti 250/253 g
al kg € 7,96/7,87
€ 1,99



Mikado Biscotti
vari tipi 75/70 g
al kg € 26,53/28,43
€ 1,99



Ferrero Nutella B-ready
132 g
al kg € 15,08
€ 1,99



Kellogg's Coco Pops
Barrette 120 g
al kg € 10,75
€ 1,29



Nestlé KitKat/Smarties/Lion
vari tipi e grammature
€ 2,59



Ferrero Nutella
750 g
al kg € 7,99
€ 5,99

750g

Nestlé Nesquik
500 g
al kg € 9,98
€ 4,99



Nestlé Nesquik pronto da bere
cacao/senza lattosio
3x180 ml
al lt € 4,61
€ 2,49



Bevande



SCARICA la NOSTRA **app**

e scopri le nostre offerte



CON FIDELITY

RISPARMIO Pittia!



Fanta/Sprite
classica/
zero pet
1,25 lt

€ 0,71 al lt

0,89€



Santagata
Acqua
effervescente
naturale 1,5 lt

€ 0,19 al lt

0,29€



Beck's
Birra classica
60 cl

€ 1,65 al lt

0,99€



L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Bevande



I prezzi fidelity sono validi **SOLO** con carta



Pittia

CON FIDELITY

RISPARMIO Pittia!



Fontenoe
Acqua Naturale
6x2 lt

PREZZO FIDELITY

€ 0,18 al lt
2,19€



Levissima
Acqua naturale/
frizzante
6x500 ml

al lt € 0,40
€ 1,20



Condorelli
Latte di Mandorla
classico 1 lt

€ 3,19



Fonte Buona
Cola/Cola zero
1,5 lt

al lt € 0,46
€ 0,69



Pepsi
Cola lattina
regular/zero
50 cl

al lt € 1,38
€ 0,69



Zuegg
Succhi di Frutta
Skipper vari tipi
1 lt

€ 1,49



Powerade
Orange/
mountain blast
classico-zero
1 lt

€ 1,19



Schweppes
Tonica/limone pet
4x25 cl

€ 2,49



Red Bull
Sleek/zero
355 ml

al lt € 4,48
€ 1,59

Pittia

CON FIDELITY

RISPARMIO Pittia!



Yoga
Optimum succo classici/
senza zuccheri vari tipi
6x200 ml

PREZZO FIDELITY

€ 1,41 al lt
1,69€



Bevande



SCARICA la
NOSTRA **app**



Pittia

CON FIDELITY

RISPARMIO Pittia!



Castello
Birra La Decisa
3x33 cl

PREZZO FIDELITY

€ 1,81 al lt

1,79€



Faxe
Birra 10 Gradi
33 cl

al lt € 3,61

€ 1,19



Ichnusa
Birra non filtrata
50 cl

al lt € 2,58

€ 1,29



Mionetto
Prosecco Treviso D.O.C.
75 cl

al lt € 9,20

€ 6,90



Feudo Arancio
Vino Tinchitè P'ttia
Bianco I.G.T./Rosé
75 cl

al lt € 7,32

€ 5,49



Corvo
Vino Duetto I.G.P.
bianco/rosso
75 cl

al lt € 3,59

€ 2,69



Tenute Al Bano Carrisi
Vino rosso-bianco
Salento I.G.P.
Negroamaro/
Primitivo/Chardonnay
75 cl

al lt € 4,92

€ 3,69



Montenegro
Amaro
70 cl

al lt € 18,43

€ 12,90



Iceberg
Vodka vari tipi
70 cl

al lt € 9,86

€ 6,90

Pittia

CON FIDELITY

RISPARMIO Pittia!



Birgi
Tria Nerele/Mascalese
rosé-Inzolia I.G.P./
Nero d'Avola-Grillo D.O.C.
75 cl

PREZZO FIDELITY

€ 2,52 al lt

1,89€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

Pittia CON FIDELITY

RISPARMIO Pittia!

3x 100g

RAGUSA Latte

TRIS Mozzarella
LATTE SICILIANO 100%

Pittia
SUPER CONVENIENZA

Ragusa Latte Mozzarella tris 3x100 g

PREZZO FIDELITY

1,89€ al kg € 6,30

TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

Bufala Mozzarella di bufala D.O.P. vaschetta 125 g

al kg € 11,92

€ 1,49

BORGO MAGNO
TRADIZIONE E GUSTO

STRACCIATELLA
SOLO LATTE ITALIANO
200 g e

Borgo Magno Stracciatella 200 g

al kg € 11,75

€ 2,35

TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

Mascarpone

Terrabuona Mascarpone 500 g

al kg € 6,58

€ 3,29

PHILADELPHIA
Formaggio fresco 150 g

Philadelphia Formaggio fresco 150 g

al kg € 9,27

€ 1,39

Galbanino
l'Originale

Formaggio Dolce

Galbani

Galbani Galbanino 850 g

al kg € 8,46

€ 7,19

Lettera Soresina

GRAN SORESINA
GRANA PADANO GRATTIGIATO
RISERVA
90 g

Soresina Grana Padano Riserva D.O.P. 90 g

al kg € 15,44

€ 1,39

YOMO
ZERO GRASSI

Yomo Yogurt magro assortito 8x125 g

€ 1,99

TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

YOGURT GRECO
CON VANIGLIA

Terrabuona Yogurt greco 0% vari gusti/ 1% cocco 150 g

al kg € 6,33

€ 0,95

Pittia CON FIDELITY

RISPARMIO Pittia!

CLASSICHE
SENZA CONSERVANTI

Sottilette
LE ORIGINALI

Pittia
SUPER CONVENIENZA

Sottilette Classiche 200 g

PREZZO FIDELITY

1,59€ al kg € 7,95



Pittia CON FIDELITY
RISPARMIO Pittia!

Accattatevillo
Prosciutto cotto/crudo
100 g
PREZZO FIDELITY
€ 17,90 al kg
1,79€



Foglia Verde
Crema formaggi/
cacio e pepe/
pesto-salse
vari tipi
120 g
al kg € 13,25
€ 1,59



Beretta
Pancetta a cubetti
dolce/affumicata
150 g
al kg € 12,60
€ 1,89



Divella
Pasta fresca
vari tipi
500 g
al kg € 1,98
€ 0,99



Il Chiaramontano
Salame
nero d'avola/
al pistacchio/
siciliano dolce
190 g
al kg € 10,47
€ 1,99



Christanell
Trancio
di pancetta
affumicata/pepe
200 g
al kg € 14,95
€ 2,99



Wudy
Würstel
extra gusto
puro suino
220 g
al kg € 6,32
€ 1,39



Best Fish
Salmone
200 g
al kg € 27,45
€ 5,49



Buitoni
Pasta
brisée/sfoglia
230 g
al kg € 5,61
€ 1,29



Terrabuona
Tortelli
prosciutto crudo/
ricotta e spinaci/
carne 500 g
al kg € 3,38
1,69€



Salumeria



I prezzi fidelity sono
validi **SOLO** con carta



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



**PARMIGIANO
REGGIANO**

Quello vero è uno solo.
Quello vero è senza
additivi e conservanti
e naturalmente privo
di lattosio!



**Parmigiano Reggiano
D.O.P.**

al kg
€ 17,90



**Ibis Prosciutto cotto
Rosa Velo**

al kg

€ 9,90



**Asiago
D.O.P.**
al kg

€ 9,90



**Latteria
Soresina
Topolino**
al kg

€ 10,90



**Auricchio
Provolone
classico**
al kg

€ 15,90



**President
Emmental**
al kg

€ 9,90



**Prosciutto
crudo nazionale
senza osso**
al kg

€ 23,90



**Fiorucci
Mortadella
Suprema**
al kg

€ 10,90



**Rigamonti
Bresaola
Punta d'Anca**
al kg

€ 29,90



**Mendel
Speck**
al kg

€ 15,90

Panetteria & Gastronomia



Pizza maxi
farcita
intera
€ 9,90



Ciabattina
ai cereali (140 g)
al pezzo
€ 0,79



Kaiser con
sesamo (55 g)
al pezzo
€ 0,25



Rustichella
(250 g)
al pezzo
€ 0,99



Treccia canadese
noci pecan
al pezzo
€ 0,75



Cornetti extra
farciti albicocca
(95 g) al pezzo
€ 0,59



Arancine vari gusti
al pezzo
€ 1,00



Patatine fritte
(piccole) a porzione
€ 1,00

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il prodotto



Macelleria



I prezzi fidelity sono
validi **SOLO** con carta



Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.



**formato
Conveniente**

Fileni
Cordon chef
x6 750 g

al kg € 9,32
€ 6,99



**formato
Conveniente**

Fileni
Cotoletta spinaci x6
660 g

al kg € 9,08
€ 5,99



Aia
Kebab
850 g

al kg € 9,29
€ 7,90



**formato
Conveniente**

Puntine/costate
di suino

al kg
€ 5,99

Lonza di suino
a fette

al kg
€ 6,49



**fatto
da noi**

Rollè di pollo

al kg
€ 9,99



**fatto
da noi**

Involtoni di suino
al kg

€ 10,90



**fatto
da noi**

Cotolette di suino
al kg

€ 8,90



**fatto
da noi**

Cosciotto di pollo
in salsa barbecue
al kg

€ 4,49



Cosciotto di pollo
al kg

€ 3,49



**fatto
da noi**

Hamburger di suino
al kg

€ 8,90



Amadori
Cordon bleu
prosciutto di praga
& mozzarella/
cotoletta sottile
250/300 g

al kg € 9,97/11,96
€ 2,99

Ortofrutta



Bonduelle
Mais 3 x 150 g
+ 1 gratis

al kg € 5,48
€ 3,29



Gustomanno
Semi bio
mix vari tipi
200 g

al kg € 9,95
€ 1,99

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio
per garantire freschezza e qualità.

Banane

al kg

€ 0,98

PRODOTTO
SICILIANO

Fichi d'India
sfusi

al kg

€ 1,99

Melanzane nere
sfuse

al kg

€ 1,29

SCARICA la
NOSTRA **app**

e scopri le nostre offerte



Mango
(min 380 g)
al pezzo

€ 0,99



PRODOTTO
SICILIANO

1 KG

Pere coscia
vaschetta
1 kg

€ 1,69



Uva bianca
varietà Italia
al kg

€ 1,99



Funghi crema
residuo zero
vassoio 400 g

**RESIDUO
ZERO**

al kg € 4,73
€ 1,89



1,5 KG

Patate Selenella
1,5 kg

al kg € 1,33
€ 1,99



TERRABUONA
DOLCE E TRADIZIONE

Terrabuona
Pan di zucchero
200 g

al kg € 4,75
€ 0,95

I nostri prodotti sono selezionati con cura per garantire il massimo della qualità e della freschezza.



Orate
al kg

€11,50



Salmone
al kg

€18,90



Calamari
decongelati
al kg

€13,90



Lupini
al kg

€9,90



Gamberi rosa
al kg

€9,90



Cotoletta
di pesce
spada al kg

€16,90



Scotti
Riso integrale
rosso/venere
500 g
al kg € 4,98

€2,49

GASTROPESCHERIA

SCOPRI LE NOSTRE BONTÀ CUCINATE AL MOMENTO
PIATTI SEMPLICI E GENUINI DA PORTARE VIA!

**CUCINATI AL
MOMENTO**



PARMIGIANA
DI PESCE SPADA
AL KG

€18,90



SUGO
GAMBERETTI
E ZUCCHINE
AL KG

€18,90

Gelati & Surgelati

SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



Pittia CON FIDELITY
RISPARMIO Pittia!



Algida
Magnum x 4
vari tipi e grammature

PREZZO FIDELITY

3,69€



Algida
Carte d'Or
gelato affogato
vari gusti
500 g
al kg € 5,98

€ 2,99



Bay Ice
Stecco fragola
6x50 g

al kg € 5,97

€ 1,79



Nestlé
Maxibon
classic x8
768 g
al kg € 6,50

€ 4,99



Findus
Piselli novelli
450 g

al kg € 5,09

€ 2,29



Frosta
I Tortini vari tipi
240 g

al kg € 6,21

€ 1,49



Buoni Di Forno
Mini Arancini vari tipi
300 g

al kg € 9,97

€ 2,99



Marazur
Preparato
per risotto
300 g

al kg € 8,97

€ 2,69

Pittia CON FIDELITY
RISPARMIO Pittia!



Findus
Bastoncini di merluzzo
x12 300 g

PREZZO FIDELITY

€ 9,97 al kg

2,99€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

Pittia CON FIDELITY
RISPARMIO Pittia!



Ren
Shampoo vari tipi
300 ml
al lt € 3,30
0,99



Borotalco
Deodorante
stick/roll on/
vapo/spray
vari tipi e
grammature
2,79



Ren
Sapone liquido
latte&avena/
igienizzante aloe
2 lt
al lt € 1,15
2,29



Nidra
Detergente
intimo idratante
500 ml
al lt € 5,58
2,79



Lines
Assorbenti
Seta ultra
vari tipi
x18/20/22/28
3,29



Regina
Cartacamomilla
x 4 rotoli
2,99



Colgate
Dentifricio
protection caries/
triple action 75 ml
PREZZO FIDELITY
€ 17,20 al lt
1,29€



Huggies
Little Movers
mutandina/
pannolini
varie misure
3,29



Ren
Salviette
baby
72 pz
0,95



RISPARMIO Pittia!



**Lycia
Bagnodoccia
idratante/
nutriente/original
750 ml**

€ 2,12 al lt

1,59€



**Ajax
Pavimenti
vari tipi 1 lt**

1,39€



**General
Ammorbidente
fresca primavera
67 lavaggi**

1,99€

Pittia CON FIDELITY

RISPARMIO Pittia!

OFFERTA RISPARMIO

2x 650 ml

SMAC
SGRASSATORE cucina
+ SPLENDORE IMBATTIBILE

Smac
Sgrassatore cucina spray 2x650 ml

PREZZO FIDELITY
€ 2,15 al lt
2,79€

Cif
Piatti professional 2 lt

€1,69
al lt € 0,85

Over

Over
Candeggina delicata 2 lt

€1,39
al lt € 0,70

Perlana
Detersivo liquido vari tipi 28 lavaggi

€3,99

General
Universale 54 misurini

€4,99

Ren

Ren
Carta cucina 2 veli x3 rotoli

€2,25

Ren

Ren
Tovagliolo monovelo decorato x250

€2,19

Pittia CON FIDELITY

RISPARMIO Pittia!

39 lavaggi

Mon Amour
Liquido blu mare/color 39 lavaggi

PREZZO FIDELITY
2,99€

Pet Food

Friskies
Croccantini per cane nutrisoft pollo-manzo/junior 1,5 kg
al kg € 3,66
€5,49

Felix
Le ghiottonerie manzo, pollo, coniglio e agnello 24x85 g
al kg € 4,85
€9,90



Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



**CAPACITÀ
5 LT**



Aikai
Airfryer digitale
1500W

PREZZO FIDELITY

29,90€

**Rivestimento interno
antiaderente e antigraffio**



**ACCADEMIA MUGNANO
FUTURA BIS PADELLE**
24/28 cm

€14,90

SERVIZIO TAVOLA 18 PZ
vetro opale bianco
Torino/Milano



€9,90

**SET 3 BICCHIERI
ACQUA DROP**
trasparenti
26 cl



€1,00

**SERVIZIO POSATE
24 PEZZI MADEIRA**
in acciaio e manico
in plastica
verde acqua/lilla



€4,90

SCOLATUTTO
inox 18/10
20 cm



€12,90

AKAI FORNO ELETTRICO VENTILATO
2000W



**CAPACITÀ
52 LT**

€59,90

**AKAI BIDONE
ASPIRATUTTO**
1000W



Pittia

PREZZO FIDELITY

29,90€

**AKAI ASPIRAPOLVERE
CICLONICO**
con filo 600W



Pittia

PREZZO FIDELITY

24,90€

**CLASSE
ENERGETICA
A**

**GIRI
1200**

**CAPACITÀ
7 KG**



Sansui
Lavatrice silver
motore inverter a vapore

PREZZO FIDELITY

169,90€

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto



2 KG

**Pesche
Pasta gialla
bauletto 2 kg**

€ 1,50 al kg

2,99€

**promo
weekend**

OFFERTE VALIDE SOLO NEI GIORNI

18

VENERDÌ

19

SABATO

20

DOMENICA

SENZA ADDITIVI PER LA CONSERVAZIONE
CONFEZIONATA SOLO CON
BUELLINA NATURALE



**Salsiccia
di suino
al kg**

5,99€



**Pavesi
Ringo cacao/vaniglia/
nocciola tubo 165 g**

PREZZO FIDELITY

€ 4,79 al kg

0,79€



**Mare Aperto
Tonno filo d'olio
3x60 g**

PREZZO FIDELITY

€ 11,06 al kg

1,99€



**Rocchetta
Acqua naturale
1,5 lt**

PREZZO FIDELITY

€ 0,22 al lt

0,33€



**Telefunken
TV 32"
HD ready**

PREZZO FIDELITY

89,90€

SUPERConveniente®

• **RAGUSA**
VIA GIORGIO LA PIRA, 7

• **VILLAFRANCA TIRRENA (ME)**
VIA ANTONELLO DA MESSINA, 15/A - VIA DEI PINI, 4

I ♥ AMO
**LA CUCINA ITALIANA
PATRIMONIO
DELL'UMANITÀ**



MINISTERO
DELLA
CULTURA



MINISTERO DELL'AGRICOLTURA
DELLA SOVRANITÀ ALIMENTARE
E DELLE FORESTE



GRUPPO
ARENA

superconveniente.gruppoarena.it



**SERVIZIO CLIENTI
GRUPPO ARENA**

Numero Verde
800557715